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TASA APLICADA

6,612,953.90

0.00

0.00

0.00

8,626,384.32

TMU820908-EP0

None

MONTO

2,013,430.42

1,272,245.37

0.00

0.00

741,185.05

0.00

6,612,953.90

LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS

DERECHOS SOBRE BIENES EN RÉGIMEN DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO

MUNICIPIO GOMEZ PALACIO

Notas al Estado de Situacion Financiera

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Activos Intangibles y Diferidos

Al 31/03/2017

Saldos resultantes al Cierre del Trimestre de Enero a Marzo del 2017, de los Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles utilizadas en cumplimiento a lo estipulado en la Ley General de Contabilida Gubernamental

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

DESCRIPCION

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE

PATENTES,MARCAS Y DERECHOS

12740-00000

AV. FRANCISCO I MADERO 400 NTE

GÓMEZ PALACIO, DURANGO

ANTICIPOS A LARGO PLAZO

TOTAL

(871) 17510-00

12540-00000

12590-00000

12700-00000

12710-00000

12720-00000

12730-00000

CUENTA

12500-00000

12510-00000

12520-00000

12530-00000 CONCESIONES Y FRANQUICIAS


